SISTEMAS DE SEGURIDAD E HIGIENE DEL PACIFICO SA DE CV 
RFC: SSH890104KC5 

8 DE JULIO # 1370 COL. MORELOS  
C.P. , 44910 , GUADALAJARA , Jalisco 

TEL. (33) 3812-9694 / 3810 2702 / 3812 9280 / 3812 2659

Total de productos: 4.0 SUBTOTAL $ 880.00
IVA 16% $ 140.80
TOTAL $ 1,020.80

IMPORTE CON LETRA
MIL VEINTE PESOS 80/100 M.N

CUENTAS BANCARIAS

Según el art. 293 de la ley de títulos y operaciones de crédito: en caso de cheques
devueltos se cargará un 20% de recargos más IVA y cargos generados. 
La reproducción no autorizada de este contenido constituye un delito en los términos de